

Dotyczy: postępowania pn. „Wydzielenie klatek schodowych w budynku CKZIU w Sulechowie – realizacja zaleceń Państwowej Straży Pożarnej – etap I”

Zawiadomienie o udzieleniu wyjaśnień treści SWZ

Zamawiający –CKZIU w Sulechowie, na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2021, poz. 1129 ze zm), niniejszym udostępnia treść złożonych przez Wykonawców zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie nr 1

„Czy należy uwzględnić w ofercie:

- wymianę drzwi wejściowych

- czy też w istniejących drzwiach zamontować elektrozamek rwersyjny i siłownik drzwi wejściowych?”

Odpowiedź : NIE

Pytanie nr 2

„Czy należy uwzględnić w ofercie montaż klapy dymowej z siłownikiem czy też jest już istniejąca klapa i należy zamontować sam siłownik?”

Odpowiedź : NIE

Pytanie nr 3

„Czy należy uwzględnić w ofercie montaż opraw i instalacji oświetlenia awaryjnego i ewakuacyjnego

Odpowiedź : NIE

z poważaniem

DYREKTOR

mgr inż. Jerzy Kozynek